25. בשל חומרת העבירה אנו מרשיעים את הנאשם בעבירה בה הורשע. לאור כל האמור אנו מטילים על הנאשם עונשים כמפורט להלן:

1. מאסר בפועל למשך 18 שנה, בניכוי התקופה בה שהה הנאשם במעצר ממש.
2. מאסר על תנאי ל-6 חודשים למשך 3 שנים על כל עבירה לפי חוק המאבק בטרור תשע"ו-2016.
3. פיצוי למשפחת המנוח בסך 250,000 ₪, שישולם תוך 6 חודשים.

בטרם חתימה נצרף את תנחומינו לבני משפחתו של עסיל סואעד המנוח. דבריו הנוגעים ללב של אחיו תיארו ולו במעט את כאבה של המשפחה. אנו תקווה כי סיומו של ההליך יסייע להקל על סבלם.